МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

проект

РЕШЕНИЕ №
от                                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение

к решению Муниципального Собрания

Романовского муниципального района

от 28.06.2013 г. № 166
В соответствии с решением Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 02.12.2016 г. № 20 «Об утверждении структуры администрации Романовского муниципального района Саратовской области» и на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 28.06.2013 г. № 166 «Об утверждении перечня   должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Романовского муниципального района, имеющих ограничения, налагаемые на граждан, замещавших данные должности муниципальной службы» следующее изменение:

Пункт 1 изложить в следующей редакции;
«1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Саратовской области, утвержденным Законом Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»,  к высшей и главной группе должностей муниципальной службы:

- первый заместитель главы администрации Романовского муниципального района;

-  заместитель главы администрации Романовского муниципального района по строительству и ЖКХ;

- управляющий делами  администрации Романовского муниципального района;

- руководитель аппарата администрации Романовского муниципального района»;
в подпункте 2.1 пункта 2

слова «- ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Романовского муниципального района»; заменить на слова «- главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Романовского муниципального района»;

в подпункте 2.2 пункта 2

слова «- ведущий специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;» заменить словами «- главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Муниципального Собрания                                                         Н.В. Швецов